Şah
İsmail” başlığı altında İsmail’in kısa bir hayatına yer verilmiştir.

II. İsmail, Safevi Hanedanı’nın kurucusu I. Şah İsmail’in torunu ve
Şah Tahmasb’ın ikinci oğludur. Şah Tahmasb’ın Kızılbaş Musullu
kabilesinden Musa Sultan Musullu’nun kızıyla yaptığı evlilikten H.942
(1535/1536) yılında dünyaya gelmiştir. İsmail Sarayda iyi bir ilmi eğitim
alarak aynı zamanda savaş talimleri yaparak büyümüştür.(s.9)

İsmail Mirza, 14 yaşındayken H.954 (1547-48) yılında Elkas Mirza
isyanından sonra Şirvan Valiliğine gönderilmiş yanına da Kaçar Gökçe
Sultan lala olarak tayin edilmiştir. H.956(1550) yılında babasının
emriyle Kars kalesini tamir eden Osmanlı askerlerine saldırarak onların
büyük bir kısmını öldürüp birazını da esir almıştır. H. 959 (1553) yılında
da Erciş, Ahlât ve Erzurum’u yağma ve talan etmeye memur edilmiştir.
İsmail Mirza, bu seferinde Maraş hâkimi ve Osmanlı ordusunun serdarı
İskender Paşa’nın kardeşi Ramazan Bey ve Erzurum kadısını esir
almıştır. (s.10-11) İsmail Mirza’nın Osmanlılarla yapılan
mücadelelerdeki cesur davranışları Kızılbaş Türkmenler tarafından
sevilmesini sağlamıştır.